
 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงหอประชุมทีปังกรรัศมีโชติ (ระบบกันซมึ) 

-------------------------------- 
  

  ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่มีความประสงค์จะจัดจ้างปรับปรุงหอประชุมทีปังกร 

รัศมีโชติ (ระบบกันซึม) ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ าเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ ราคากลาง

ในการสอบราคาครั้งนีเ้ป็นเงนิทั้งสิน้ 1,900,000 บาท  (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

  ผูม้ีสทิธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังตอ่ไปนี้ 

1. เป็นนิตบิุคคลผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ดังกล่าว    

2. ผู้เสนอราคาและหรือผู้ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชี

รายรับ รายจา่ย หรอืแสดงรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 

3. ผูเ้สนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับมหาวิทยาลัยต้องลงทะเบียนในระบบ

อิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซือ้จัดจ้างภาครัฐ 

4. ผู้เสนอราคาที่ชนะการสอบราคาจ้างฯ ซึ่งได้เป็นคู่สัญญากับมหาวิทยาลัยจะต้องรับ

จ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท 

คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 

5. ไม่เป็นผูท้ี่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผูท้ิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 

6. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มคี าสั่งให้สละสทิธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

7. ไม่เป็นผูม้ีผลประโยชน์ร่วมกันกับผูเ้สนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาใหแ้ก่มหาวิทยาลัย

ราชภัฏเชียงใหม ่ณ  วันประกาศสอบราคา หรอืไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง

เป็นธรรมในการสอบราคาจา้งครั้งนี ้

ก าหนดดูสถานที่และรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 7 กรกฎาคม  2558 

เวลา 10.00 – 10.30 น. พร้อมกัน  ณ  หอประชุมทีปังกรรัศมีโชติ ศูนย์แม่ริม อ าเภอแม่ริม  จังหวัด

เชียงใหม ่

ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 29 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่ 9 กรกฎาคม 2558  

ตั้งแต่  เวลา 08.30 – 16.30 น . ณ งานพัสดุ กองคลัง ส านักงานอธิการบดี อาคาร 5 ช้ัน 1 

มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ต าบลช้างเผือก  อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่  และก าหนดเปิดซอง 

ใบเสนอราคาในวันที่ 10 กรกฎาคม 2558 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป  

/ ผูส้นใจ... 

 



  

 

 

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ  100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)    

และยื่นซองสอบราคาได้ที่ งานพัสดุ กองคลัง ส านักงานอธิการบดี อาคาร  5  ช้ัน 1  มหาวิทยาลัยราชภัฏ

เชียงใหม่ ต าบลช้างเผือก  อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ระหว่างวันที่ 29 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่  

9 กรกฎาคม 2558 เวลา 08.30 – 16.30 น. ในวันและเวลาราชการและดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ 

www.cmru.ac.th และwww.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 053 - 885369  

ทุกวันในเวลาราชการ 

     ประกาศ  ณ  วันที ่   29  มิถุนายน   พ.ศ.  2558 

 
     (รองศาสตราจารย์ ดร.ประพันธ์  ธรรมไชย) 

            อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชยีงใหม่ 


